THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________

Số: 220/QĐ-TTg Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại các

Tờ trình số 7929/TTr-BNN-TCCB ngày 23 tháng 11 năm 2021 và số 7995/TTr-

BNN-TCCB ngày 25 tháng 11 năm 2021; của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương tại các Tờ trình số 23/TTr-BTĐKT ngày 05 tháng 01 năm 2022

và  số 187/TTr-BTĐKT ngày 08 tháng 02 năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 09 tập thể và 23 cá

nhân thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (danh sách kèm theo), đã có

có thành tích xuất sắc trong công tác giáo dục và đào tạo, góp phần vào sự nghiệp

xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trưởng ban Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Bộ NN và PTNN;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;

- Lưu: VT, TCCV (2b), TH

KT. THỦ TƯỚNG

PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Bình Minh

CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG

BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-TTg ngày        tháng 02 năm 2022

của Thủ tướng Chính phủ)

______________

I. TẬP THỂ

1. Bộ môn Kỹ thuật hệ thống công nghiệp, Khoa Cơ khí, Trường Đại học

Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

2. Trung tâm Tuyển sinh và Giới thiệu việc làm, Trường Cao đẳng Cơ điện

Phú Thọ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

3. Trung tâm tuyển sinh và Giới thiệu việc làm, Trường Cao đẳng Cơ điện

và Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Khoa Cơ điện, Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc, Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Phòng Đào tạo và Quản lý khoa học, Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh

tế Bảo Lộc, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

6. Khoa Cơ giới, Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

7. Phòng Tổ chức, Hành chính, Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi, Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

8. Phòng Tài chính - Kế toán, Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô,

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

9. Khoa Xây dựng, Trường Cao đẳng Cơ điện Xây dựng Việt Xô, Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

II. CÁ NHÂN

1. Bà Đỗ Thị Huyền, Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - tin học, Trường Đại

học Nông Lâm Bắc Giang, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

2. Tiến sĩ Khương Mạnh Hà, Phó Trưởng khoa Khoa Tài nguyên nước và

Môi trường, trường Đại học Nông Lâm Bắc Giang, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

3. Tiến sĩ Diêm Đăng Huân, Hiệu trưởng Trường THPT Thân Nhân Trung,

Trường Đại học Nông Lâm Bắc Giang, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Bùi Thế Đồi, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm

nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Ông Đào Duy Phương, Trưởng phòng Phòng Tài chính Kế toán, Trường

Đại học Lâm nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

6.  Ông Nguyễn Hữu Cương, Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Đảm bảo

chất lượng, Trường Đại học Lâm nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

7. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Hà Văn Huân, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Lâm nghiệp, Trường Đại học Lâm nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

8. Ông Nguyễn Lê Quyền, Phó trưởng khoa, Khoa Kinh Tế - Phân hiệu

Trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai, Trường Đại học Lâm nghiệp, Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

9. Ông Nguyễn Anh Đức, Giảng viên, Khoa Điện, Trường Cao đẳng Cơ khí

Nông nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

10. Bà Nguyễn Thị Phương Nhung, Tổ trưởng Tổ Xã hội, Khoa Cơ bản,

Trường Cao đẳng Cơ khí Nông nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

11. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Nguyễn Hữu Huế, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

12. Phó Giáo sư, Tiến sĩ  Nguyễn Ngọc Thắng, Phó Trưởng Khoa Công trình,

Trường Đại học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

13. Tiến sĩ Nguyễn Hữu Tuấn, Phó Trưởng Bộ môn Kỹ thuật hệ thống công

nghiệp, Khoa Cơ khí, Trường Đại học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

14. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Lê Văn Chín, Viện trưởng Viện Kỹ thuật tài nguyên

nước, Trường Đại học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

15. Tiến sĩ Đặng Tuyết Minh, Phó Trưởng phòng Phòng Khảo thí và

Đảm bảo chất lượng, Trường Đại học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

16. Bà Trần Thị Hà Nghĩa, Phó Trưởng Khoa phụ trách Khoa Sư phạm và

Ngoại ngữ, Học viện Nông nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

17. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Trần Hiệp, Phó Trưởng ban Ban Khoa học và Công

nghệ, Học viện Nông nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

18. Tiến sĩ Lê Thị Minh Châu, Trưởng Bộ môn Kế toán tài chính, Khoa Kế

toán và Quản trị kinh doanh, Học viện Nông nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn;

19. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Bùi Trần Anh Đào, Trưởng khoa Khoa Thú y, Học

viện Nông nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

20. Tiến sĩ Trịnh Quốc Tấn, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện Tây Bắc,

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

21. Ông Nguyễn Khánh Toàn, Phó Trưởng khoa Khoa Điện, Điện tử,

Trường Cao đẳng Công nghệ và Nông lâm Phú Thọ, Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

22. Ông Bùi Trung Hiếu, Phó Giám đốc Trung tâm tuyển sinh và Giới thiệu

việc làm, Trường Cao đẳng Cơ điện Phú Thọ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

23. Ông Lương Văn Hiếu, Trưởng khoa Khoa Công nghệ thông tin, Trường

Cao đẳng cơ điện Hà Nội, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-02-17T15:30:13+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!